АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВ ВАЛ
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «15» февраля 2011 года                                                                         № 19-П

«Об утверждении Целевой программы

«Физическая культура и спорт в городском
поселении Петров Вал» на 2011-2013 годы»

В целях привлечения максимального количества населения городского поселения Петров Вал, особенно детей и подростков, к регулярным занятиям физической культурой и спортом, создания необходимых условий для регулярных занятий физической культурой и спортом населения городского поселения Петров Вал, в связи с принятием городским Советом поселения Петров Вал Решения от 28.01.2011 г. № 1/2 «Об отмене Решения городского Совета поселения Петров Вал от 15.11.2010 г. № 15/13 «Об утверждении Целевой программы «Физическая культура и спорт в городском поселении Петров Вал» на 2010-2013 годы», руководствуясь частью 1 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить Целевую программу «Физическая культура и спорт в городском поселении Петров Вал» на 2011-2013 годы по молодежной политике в городском поселении Петров Вал согласно Приложению № 1 к настоящему  Постановлению.
2. Администрации городского поселения Петров Вал обеспечить финансирование данной программы в пределах сумм, предусмотренных на эти цели в местном бюджете согласно Приложению № 2 к настоящему  Постановлению.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Диалог».

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава городского поселения Петров Вал   ___________  / А.В. Степаненко/